
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 93/13-5-2021 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Αγροτικής
Ανάπτυξης για πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης
στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με MIS 5033025
που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό
Κοινωνικό Ταμείο

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΑΝ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ Τμ. Α.Α.

13992-9/4/2021 82181

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

αποφασίζει τα αναγραφόμενα στο ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ.

ΑΔΑ: ΩΞΡΨ46ΨΖΥ1-ΛΦΡ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 59517 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2 59510 ΑΔΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3 59470

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ARAL CO ΕΠΕ

4 59431

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΚΗ 

ΣΥΜΠΡΑΞΗ ΕΝΩΣΗ 

ΜΕΡΑΜΒΕΛΛΟΥ ΑΕ

5 59460 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

Γ.ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ ΛΙΑΓΚΗΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε.

6 59446 ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

7 59520

ΒΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8 59477 ΒΑΡΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

9 59502 ΒΕΛΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ 

ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ 

ΑΓΡΟΤΟΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΧΑΤΖΗΒΑΡΥΤΗΣ Α.Ε

10 59494 ΒΙΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών Γ ΝΤΑΜΠΙΖΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

11 59523 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών NOVAGREEN Α.Ε.

Α.Π. 13992/2021 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 MIS 5033025

1

ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ

ΑΔΑ: ΩΞΡΨ46ΨΖΥ1-ΛΦΡ



12 59436

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ

13 59465 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ

14 59493 ΓΙΟΒΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΠΩΛΗΣΗΣ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

15 59495 ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΚΟΥΒΑΡΟΣ Α.-ΚΥΡΚΟΣ Β. ΟΕ

16 59441 ΓΚΑΝΕΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών AGROHELLAS Α.Ε.

17 59483 ΓΚΟΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ 

ΣΥΝ/ΣΜΕΝΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

18 59469 ΓΟΥΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΤΑΜΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ/ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19 59464

ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΧΡΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.

20 59516

ΔΟΥΡΓΟΥΤΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΝΟΥΣΙΑΣ ΘΩΜΑΣ

21 59498 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΕ

22 59504 ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΝΑΓΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ι.Κ.Ε.

23 59513 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΕΒΡΟΓΑΙΑ Α.Ε.

2

ΑΔΑ: ΩΞΡΨ46ΨΖΥ1-ΛΦΡ



24 59512 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΕΒΡΟΓΑΙΑ Α.Ε.

25 59445

ΗΛΙΑΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΛΑ 

ΖΩΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

26 59420 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

Ι ΠΡΟΒΑΤΟΣ Α ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ 

ΟΕ

27 59514 ΚΑΜΠΟΥΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών Q-LAB Ι.Κ.Ε.

28 59452 ΚΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΚΟΣ

29 59442 ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών AGROHELLAS A.E

30 59482

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Μ.Ι.Κ.Ε.

31 59488 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών DEL MONTE ΕΛΛΑΣ

32 59434

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΦΟΙΒΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

33 59449 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΤΡΙΑΔΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-

ΓΕΩΠΟΝΟΣ ΑΠΘ

34 59467

ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΝΑΣ Π. ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ Α ΟΕ

35 59507 ΚΑΡΑΣΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών Π.ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ

3

ΑΔΑ: ΩΞΡΨ46ΨΖΥ1-ΛΦΡ



36 59459 ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ

37 59471

ΚΑΡΟΥΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

Α.ΒΑΡΛΑΜΟΣ-Γ.ΣΕΙΡΑΓΑΚΗΣ 

ΟΕ

38 59456 ΚΑΨΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΦΟΙ ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ Ο.Ε.

39 59519 ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΜΠΑΡΜΠΑ ΣΤΑΘΗΣ Α.Β.Ε.Ε

40 59437

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΚΟΝΕΞ ΑΕ

41 59454 ΚΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

42 59430 ΚΡΑΝΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Κ. ΖΑΧΑΡΙΑΣ

43 59432 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΠΑΡ. ΚΗΠ. Δ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΗ

44 59501

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΕΝΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

45 59424

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΜΠΑΒΕΛΗΣ Ι.Κ.Ε.

46 59448 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΦΑΓΕ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Α.Ε.

47 59492

ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΣΙΒΙΚΗ ΟΕ

4

ΑΔΑ: ΩΞΡΨ46ΨΖΥ1-ΛΦΡ



48 59518 ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ

49 59503 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΛΤΕΡΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

50 59479

ΜΑΚΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ-ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 

<Η ΕΝΩΣΗ>

51 59447 ΜΑΛΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών Α.ΠΑΣΣΑΛΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ

52 59444 ΜΑΜΑΛΗ ΝΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών AGROHELLAS A.E

53 59422

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΦΑΡΜΑ ΚΟΥΚΑΚΗ Α.Ε.

54 59505 ΜΑΤΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

55 59426

ΜΑΥΡΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

56 59421 ΜΑΧΛΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΔΗΩ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

57 59466 ΜΕΛΙΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΑΪΔΩ

58 59478 ΜΕΛΛΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ-ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 

<Η ΕΝΩΣΗ>

59 59439

ΜΗΤΚΩΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΣΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

5

ΑΔΑ: ΩΞΡΨ46ΨΖΥ1-ΛΦΡ



60 59511 ΜΙΛΗΣ ΝΙΚΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ Σ. - 

ΜΠΙΜΠΙΣΙΔΗΣ Δ. Ο.Ε.

61 59476 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΙΜΟΣΙΔΗΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε.

62 59473 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ

63 59429 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΘΕΟΔΩΡΑ Σ. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ

64 59490 ΜΠΑΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΜΠΑΡΜΠΑ ΣΤΑΘΗΣ Α.Β.Ε.Ε

65 59484

ΜΠΑΪΚΟΥΣΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΓΕΩΓΝΩΣΙΑ-

Κ.ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Φ.ΠΑΝΟΥ ΟΕ

66 59472

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΖΗΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

67 59480 ΜΠΑΛΑΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΑΡΑΜΑΛΗ

68 59485

ΜΠΑΜΙΕΔΑΚΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

69 59451

ΜΠΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΒΡΑΜΙΔΗ ΟΕ

70 59506 ΜΠΟΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΤΕΜΠΗ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΡΙΟΝΤΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ Ο.Ε.

71 59496

ΜΠΟΝΤΖΙΔΗΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΝΟΜΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΑΕ

6

ΑΔΑ: ΩΞΡΨ46ΨΖΥ1-ΛΦΡ



72 59450 ΜΠΟΥΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

73 59423 ΝΑΓΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΓΝΑΤΙΑ Α.Ε.

74 59499 ΝΕΝΤΟΥΔΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΠΕΤΡΟΥΣΗ Β. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΑ

75 59509 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΣΑΣΣΑΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

76 59443 ΞΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών AGROHELLAS A.E

77 59497 ΟΥΖΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΝΩΝΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΤΡΟ ΕΛΛΑΣ ΑΕ

78 59433

ΠΑΛΙΟΚΩΣΤΑΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

79 59481 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΑΡΑΜΑΛΗ

80 59486

ΠΑΠΑΘΑΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ Σ. - 

ΜΠΙΜΠΙΣΙΔΗΣ Δ. Ο.Ε.

81 59491 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ Α.Β.Ε.Ε.

82 59425

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

Κ.ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ-Ι.ΡΑΜΜΟΣ 

Ι.Κ.Ε.

83 59463 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΟΡΦΩ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΤΖΕΛΕΠΗΣ Γ. & ΣΙΑ Ο.Ε.

7

ΑΔΑ: ΩΞΡΨ46ΨΖΥ1-ΛΦΡ



84 59468 ΠΕΤΑΒΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ 

ΣΥΝ/ΣΜΕΝΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

85 59500

ΠΟΥΡΛΟΥΚΑΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΤΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΙΟΝΑ

86 59455 ΠΡΙΝΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ-

ΔΗΜΗΤΡΑ/ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΑΜΠΕΛΟΥ, ΛΑΧΑΝΟΚΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

& ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΦΥΤΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

87 59457 ΠΡΩΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ

88 59522

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΒΑΡΔΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

89 59462 ΣΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ- 

ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ο.Ε.

90 59530 ΣΑΡΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

91 59428

ΣΕΛΑΙΔΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΓΙΕΤΚΗΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΓΑΡΟΥΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

92 59461 ΣΙΔΕΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΛΤΕΡΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

93 59487 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

94 59521 ΣΠΑΘΑΡΑΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Μ.ΙΚΕ

95 59489

ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8

ΑΔΑ: ΩΞΡΨ46ΨΖΥ1-ΛΦΡ



96 59440 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΠΑΣΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

97 59515 ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΣΥΛΛΑΣ

98 59435 ΣΥΚΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

NUTRIA ΑΝΩΝ.ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΥΠ/ΣΗΣ & 

ΕΜΠΟΡ.ΑΓΡ.ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

99 59438

ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

100 59508 ΤΟΤΟΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΦΟΙ ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ

101 59453 ΤΡΥΦΩΝ ΜΙΧΑΗΛ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ

102 59475 ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΓΡΟΣΙΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΠΟΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗ 

ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΕΦΟΔΙΑ

103 59524 ΤΣΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

104 59458

ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ

105 59474

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ

106 59427

ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2021 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

 Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης 

πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία 

έναρξης / μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής 

άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΦΥΤΩΡΙΟ Ν. 

ΑΙΓΑΙΟΥ Α.Ε.

9

ΑΔΑ: ΩΞΡΨ46ΨΖΥ1-ΛΦΡ


		2021-05-14T00:24:13+0300
	Athens




